
 

 

 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasında dövlət sərhədindən buraxılış 

məntəqələrinin sayı və yerləşdiyi ərazilərin siyahısı”nın və “Naxçıvan 

Muxtar Respublikasında dövlət sərhədindən buraxılış məntəqələrində işin 

təşkili və əlaqələndirilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 

27 sentyabr tarixli 201 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi barədə  

 

“Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin bəzi fərman və 

sərəncamlarında dəyişiklik edilməsi və bəzi fərman və sərəncamlarının ləğv 

edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin 2023-cü il 

31 yanvar tarixli 148-VI FR nömrəli Fərmanının 3-cü hissəsinə əsasən Naxçıvan 

Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında dövlət sərhədindən buraxılış 

məntəqələrinin sayı və yerləşdiyi ərazilərin siyahısı”nın və “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında dövlət sərhədindən buraxılış məntəqələrində işin təşkili və 

əlaqələndirilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 27 sentyabr tarixli 201 nömrəli Qərarı 

ləğv edilsin. 

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “ 29 ” mart  2024-cü il 
 

№ 31 

 


